
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας, καθ’ υπέρβαση της υποχρεωτικής εβδομα-
διαίας εργασίας, μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες 
εντός του β’ εξαμήνου 2023, για υπαλλήλους που 
υπηρετούν με διάθεση στο Γραφείο Υφυπουργού 
Πολιτισμού και δεν καλύπτουν οργανικές θέσεις.

2 Εξαίρεση της εφαρμογής της πενθήμερης εργα-
σίας υπηρεσιών του Δήμου Πειραιά και την καθι-
έρωση 16ωρης λειτουργίας τους, όλες τις ημέρες 
του μήνα, κατά τις νυχτερινές ώρες καθώς και 
Κυριακές και εξαιρέσιμες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 378754 (1)

   Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-

σίας, καθ’ υπέρβαση της υποχρεωτικής εβδομα-

διαίας εργασίας, μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες 

εντός του β’ εξαμήνου 2023, για υπαλλήλους που 

υπηρετούν με διάθεση στο Γραφείο Υφυπουργού 

Πολιτισμού και δεν καλύπτουν οργανικές θέσεις.

  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. Α1 και Α2 του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 

«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθο-
λογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρ-
μογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δι-
αρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176),

β) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

γ) των άρθρων 77 και 91 του ν. 4270/2014 «Αρχές δη-
μοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 

της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 143),

δ) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145),

ε) Του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού» (Α’ 71),

στ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

ζ) του άρθρου 37 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133),

η) του άρθρου 38 του ν. 5013/2023 «Πολυεπίπεδη δι-
ακυβέρνηση, διαχείριση κινδύνων στον δημόσιο τομέα 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 12).

2. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/
138665/11489/11278/4137/16.03.2020 απόφαση της 
Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Διορισμός Υπη-
ρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού» (Υ.Ο.Δ.Δ. 198).

3. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/222899/821/ 
18.05.2020 απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού «Εκχώρηση αρ-
μοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής, κατά 
περίπτωση, στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, 
Διευθύνσεων, Αυτοτελών Τμημάτων και Τμημάτων του 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού (τομέα Πολιτι-
σμού)» (Β’ 1908).

4. Το υπ’ αρ. 609851/03.01.2023 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Οικονομικής Διαχείρισης, Μισθοδοσίας και Λοιπών 
Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού, σύμφωνα με το οποίο από την παρούσα από-
φαση προκαλείται δαπάνη συνολικού ύψους 3.600,00 ευρώ, 
η οποία βαραίνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογι-
σμού του ΥΠΠΟ οικονομικού έτους 2023 και ειδικότερα τον 
ΑΛΕ 2120201001 του Ειδικού Φορέα 1021/101.

5. Την υπ’ αρ. 308841/29.06.2023 (ΑΔΑ: Ψ3Ω54653Π4-
ΝΦΠ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Διεύθυν-
σης Οικονομικής Διαχείρισης, Μισθοδοσίας και Λοιπών 
Αμοιβών του Υπουργείου Πολιτισμού, που αφορά στην 
κάλυψη της ανωτέρω δαπάνης.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Αυγούστου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5030

55811

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.08.10 10:21:13
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ55812 Τεύχος B’ 5030/09.08.2023

6. Το γεγονός ότι η απογευματινή υπερωριακή εργασία 
των αναφερόμενων στην παρούσα απόφαση υπαλλή-
λων κρίνεται απαραίτητη για την εύρυθμη λειτουργία 
του Γραφείου Υφυπουργού Πολιτισμού, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε, κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του άρ-
θρου 20 παρ. Α2 του ν. 4354/2015, απογευματινή υπε-
ρωριακή εργασία, καθ’ υπέρβαση της υποχρεωτικής 
εβδομαδιαίας εργασίας, μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες 
εντός του β’ εξαμήνου 2023, σε καθέναν από τους τρεις 
(3) μονίμους και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου υπαλλήλους του Υπουργείου Πολιτι-
σμού, που υπηρετούν με διάθεση στο Γραφείο Υφυπουρ-
γού Πολιτισμού και δεν καλύπτουν οργανικές θέσεις.

2. Αρμόδια για τη διαπίστωση πραγματικής παροχής 
της υπερωριακής εργασίας των εν λόγω υπαλλήλων 
καθίσταται η Διευθύντρια του Γραφείου Υφυπουργού 
Πολιτισμού.

3. Η παρούσα απόφαση έχει ισχύ από τη δημοσίευσή 
της μέχρι 31.12.2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 7 Αυγούστου 2023 

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ

Ι

    Αριθμ. 64281 (2)

Εξαίρεση της εφαρμογής της πενθήμερης εργα-
σίας υπηρεσιών του Δήμου Πειραιά και την κα-
θιέρωση 16ωρης λειτουργίας τους, όλες τις ημέ-
ρες του μήνα, κατά τις νυχτερινές ώρες καθώς και 
Κυριακές και εξαιρέσιμες.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ-
χωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022 
«Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανο-
νισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτο-
βουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προ-
διαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα 
συγκέντρωσης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική δια-
δικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, 
συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - 
Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

4. Τις διατάξεις του άρθρων 36 και 48 του ν. 3584/2007 
«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινο-
τικών Υπαλλήλων» (Α’ 143).

5. Την υπ’ αρ. 86780/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 
Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση 
του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής.

6. Την υπ’ αρ. 432/19.07.2023 απόφαση του Δημοτι-
κού Συμβουλίου του Δήμου Πειραιά, που αφορά στην 
«Εξαίρεση από την πενθήμερη λειτουργία υπηρεσιών 
του Δήμου Πειραιά και την καθιέρωση 16ωρης λειτουρ-
γίας τους, όλες τις ημέρες του μήνα, κατά τις νυχτερινές 
ώρες καθώς και Κυριακές και εξαιρέσιμες».

7. Την υπ’ αρ. 2303/18.07.2023 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Πειραιά περί 
ύπαρξης πιστώσεων, αποφασίζει:

Την εξαίρεση της εφαρμογής της πενθήμερης εργα-
σίας υπηρεσιών του Δήμου Πειραιά και την καθιέρωση 
16ωρης λειτουργίας τους, όλες τις ημέρες του μήνα, κατά 
τις νυχτερινές ώρες καθώς και Κυριακές και εξαιρέσιμες, 
ως εξής:

1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Καθιερώνεται σε 16ωρη βάση όλες τις ημέρες του 
μήνα και κατά τις νυχτερινές ώρες, Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες της Διεύθυνσης Προγραμματισμού και Βιώσιμης 
Ανάπτυξης, λόγω προθεσμιών και χρονοδιαγραμμάτων 
που καθιστούν αναγκαία την παρουσία και εργασία των 
υπαλλήλων σε ημέρες και ώρες πέραν του υποχρεωτι-
κού ωραρίου και όπως αναλυτικά αναφέρεται στην υπό 
στοιχείο 6 απόφαση και στην αλληλογραφία επί αυτής.

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ
ΜΟΝΙΜΟΙ
ΑΡΙΘΜΟΣ

Ι.Δ.Α.Χ.
ΑΡΙΘΜΟΣ

1
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

2
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
4

3
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

1

4 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ 1

5 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1

6
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

7
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

8
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

9
ΥΕ ΘΥΡΩΡΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΚΑΙ 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1

ΣΥΝΟΛΟ 11 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 55813Τεύχος B’ 5030/09.08.2023

1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΡΑΣΕΩΝ ΟΧΕ/ΒΑΑ
Καθιερώνεται σε 16ωρη βάση όλες τις ημέρες του μήνα και κατά τις νυχτερινές ώρες, Κυριακές και εξαιρέσιμες για 

την Διεύθυνση Διαχείρισης Δράσεων ΟΧΕ/ΒΑΑ, προκειμένου να αντιμετωπιστούν οι ιδιαίτερα αυξημένες ανάγκες 
που προκύπτουν και όπως αναλυτικά αναφέρεται στην υπό στοιχείο 6 απόφαση και στην αλληλογραφία επί αυτής.

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ
ΜΟΝΙΜΟΙ
ΑΡΙΘΜΟΣ

Ι.Δ.Α.Χ.
ΑΡΙΘΜΟΣ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 7

2 ΠΕ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 1

3 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

4 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1

5 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

6 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

ΣΥΝΟΛΟ 14 1

2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΥΡΩΠΑΪΚΏΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
Καθιερώνεται σε 16ωρη βάση όλες τις ημέρες του μήνα και κατά τις νυχτερινές ώρες, Κυριακές και εξαιρέσιμες 

για τα τμήματα α) Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων και β) Τουρισμού της Διεύθυνσης Ευρωπαϊκών προγραμμάτων, 
Εξωστρέφειας και Τουρισμού σχετικά με την αντιμετώπιση έκτακτων αναγκών και όπως αναλυτικά αναφέρεται 
στην υπό στοιχείο 6 απόφαση και στην αλληλογραφία επί αυτής.

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ
ΜΟΝΙΜΟΙ
ΑΡΙΘΜΟΣ

Ι.Δ.Α.Χ.
ΑΡΙΘΜΟΣ

1 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 5

2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

ΣΥΝΟΛΟ 7

3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Καθιερώνεται σε 16ωρη βάση όλες τις ημέρες του μήνα και κατά τις νυχτερινές ώρες, Κυριακές και εξαιρέσιμες 

για την Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών, καθώς είναι επιφορτισμένη με τήρηση προθεσμιών και με ελέγχους 
στα λογισμικά συστήματα του Δήμου και όπως αναλυτικά αναφέρεται στην υπό στοιχείο 6 απόφαση και στην 
αλληλογραφία επί αυτής.

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ
ΜΟΝΙΜΟΙ
ΑΡΙΘΜΟΣ

Ι.Δ.Α.Χ.
ΑΡΙΘΜΟΣ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 9 3

2 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

3 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 1

4 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3 1

5 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 18 3

6 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4 1

ΣΥΝΟΛΟ 36 8

4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Καθιερώνεται σε 16ωρη βάση όλες τις ημέρες του μήνα και κατά τις νυχτερινές ώρες, Κυριακές και εξαιρέσιμες 

για την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, προκειμένου να αντιμετωπιστούν οι ιδιαίτερα αυξημένες ανάγκες που 
προκύπτουν και όπως αναλυτικά αναφέρεται στην υπό στοιχείο 6 απόφαση και στην αλληλογραφία επί αυτής.

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ
ΜΟΝΙΜΟΙ
ΑΡΙΘΜΟΣ

Ι.Δ.Α.Χ.
ΑΡΙΘΜΟΣ

Ι.Δ.Ο.Χ.
ΑΡΙΘΜΟΣ

1 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 3

2 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5 2

3 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 2

4 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 1

5 ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

6 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ55814 Τεύχος B’ 5030/09.08.2023

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02050300908230004*

7 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

8 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 1

9 ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2

10 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 3

11 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 1

12 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 1

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1

ΣΥΝΟΛΟ 16 2 16

Από τα ανωτέρω προκαλείται δαπάνη που θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2023 και 
των επόμενων ετών στους κάτωθι κωδικούς: Κ.Α 30.6012.01 με ποσό 12.000,00€, Κ.Α 30.6022.01 με ποσό 800,00€, Κ.Α 
10.6012.01 με ποσό 14.000,00€, Κ.Α 10.6022.01 με ποσό 800,00€, Κ.Α 10.6012.01 με ποσό 20.000,00€, Κ.Α 10.6022.01 
με ποσό 3.200,00€, Κ.Α 10.6012.01 με ποσό 30.000,00€, Κ.Α 10.6022.01 με ποσό 9.000,00€, Κ.Α 30.6012.01 με ποσό 
24.000,00€, Κ.Α 30.6022.01 με ποσό 3.000,00€, Κ.Α 30.6042.01 με ποσό 24.000,00€.

  Αθήνα, 7 Αυγούστου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ   


